
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21)  je Občinski svet 

Občine Brežice na 5. izredni seji, dne 20. 6. 2024 sprejel 

SKLEP  

1. 

Občinski svet Občine Brežice poziva zakonodajalca v Republiki Sloveniji, da zagotovi pravno 
podlago, da se javne dobrine, kot so voda, smeti, lahko pokrivajo neposredno iz socialnih 
transferjev prejemnikov, če le-ti tega ne naredijo sami. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka:   9001-7/2024 

Datum: 20. 6. 2024 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2024-06-21T10:46:48+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




